



Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
10:00	Türkiye	GSYH - Çeyreklik (%)	4C24	1,5	-0,2
10:00	Türkiye	GSYH - Yıllık (%)	4C24	2,5	2,1
10:00	Türkiye	İşsizlik Oranı (%)	Ocak	8,5	8,5
11:55	Almanya	İşsizlik Oranı (%)	Şubat	6,2	6,2
16:00	Almanya	TÜFE - Aylık (AB Uyumlulu) (%)	Şubat-Ö	0,5	-0,2
16:00	Almanya	TÜFE - Yıllık (AB Uyumlulu) (%)	Şubat-Ö	2,6	2,8
16:30	ABD	Kişisel Gelirler - Aylık (%)	Ocak	0,4	0,4
16:30	ABD	Kişisel Harcamalar - Aylık (%)	Ocak	0,2	0,7
16:30	ABD	Reel Kişisel Harcamalar - Aylık (%)	Ocak	-0,1	0,4
16:30	ABD	Kişisel Tüketim Harc. (PCE) Fiyat Endeksi - Aylık (%)	Ocak	0,3	0,3
16:30	ABD	Kişisel Tüketim Harc. (PCE) Fiyat Endeksi - Yıllık (%)	Ocak	2,5	2,6
16:30	ABD	Çekirdek Kişisel Tüketim Harc. (PCE) Fiyat Endeksi - Aylık (%)	Ocak	0,3	0,2
16:30	ABD	Çekirdek Kişisel Tüketim Harc. (PCE) Fiyat Endeksi - Yıllık (%)	Ocak	2,6	2,8
16:30	ABD	Mal Tutarı Dengesi (milyar \$)	Ocak	-115,0	-122,0
16:30	ABD	Toplanımlar - Aylık (%)	Ocak-Ö	0,1	-0,5
17:45	ABD	Chicago İmalat PMI	Şubat	40,3	39,5

FX Market Yenilendi!

Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



Nazlı Dilcu Dağ

dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı

verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

ABD Başkanı Trump'ın Meksika ve Kanada'ya gümrük tarifelerinin 4 Mart'ta uygulanmaya başlayacağını, daha önce %10 gümrük tarifesi getirileceği duyurulan Çin ürünlerine ek %10 tarife getirileceğini duyurması ardından, küresel piyasalarda satış baskısının arttığını görüyoruz. Asya endeksleri satıcılar seyrederken, Japonya'nın Nikkei endeksindeki satışlar %3'ü aşmış bulunuyor. ABD endeksleri de dün tarife tehditlerinin gölgesinde satıcılar kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,45, S&P500 %1,59 ve Nasdaq endeksi %2,78 değer kaybı ile günü tamamladı. Dünkü sert düşüşlerin ardından ABD vadeliileri pozitifte dönmüş bulunuyor. Diğer taraftan Avrupa vadeliileri negatif seyreliyor.

ABD'de dün dayanıklı mal siparişleri, haftalık işsizlik maaşı başvuruları ve bekleyen konut satışları verileri gündemeydi. Dayanıklı mal siparişleri ocak ayında %3,1 artışla beklentileri aşarken, ulaştırma hariç siparişler önceki aya göre değişim göstermeyerek tahminlerin altında kaldı. Haftalık işsizlik maaşı başvuruları ise 22 Şubat haftasında 242 bin ile piyasa beklentilerini aştı. Böylece, verinin trendini gösteren başvuruların 4 haftalık hareketli ortalaması 8 bin 500 artış kaydederek işsizlikteki yükselişe işaret etti. Öte yandan devam eden işsizlik maaşı başvurularında 15 Şubat haftasında 5 bin azalış görüldü. Son olarak bekleyen konut satışları ocak ayında beklentilerin üzerinde %4,6'lık bir düşüş kaydetti. Ocak ayındaki düşüşle birlikte bekleyen konut satışları endeksi rekor düşük seviyelerine gerilemiş oldu. Genel anlamda ekonomik aktivite açısından zayıf bir görünüme işaret eden verilere karşın, Trump'ın gümrük tarifeleri ile ilgili açıklamaları ardından dolar endeksi yükselişe geçti. Endeks bu sabah 107,3 seviyelerine ulaşmış bulunuyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %4,22 ile 2024 Aralık 'tan bu yana en düşük seviyelerinde seyreliyor. Euro ve sterlin de dolar karşısında hızla değer kaybederken, EURUSD 1,0387, GBPUSD 1,2583 çevresinde hareket ediyor. Bugün ABD'de Fed'in enflasyon göstergesi olarak izlediği çekirdek kişisel tüketim harcamaları (PCE) fiyat endeksi verilerini takip edeceğiz. Avrupa tarafında ise başta Euro Bölgesi'nin en büyük ekonomileri Almanya ve Fransa'dan gelecek veriler olmak üzere bazı Bölge ülkelerinde açıklanacak şubat öncü enflasyon verileri gündemde olacak.

BIST100 endeksi dün günü %1,75 değer kazancı ile 9.741 seviyesinden tamamlayarak, son kayıplarını telafi etmeye devam etti. Endekste işlem hacmi ise 109,1 milyar TL oldu. Bu sabah dolar/TL 36,52, 5 yıllık CDS primi 254 seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurt içinde geçtiğimiz senenin son çeyreğine ilişkin büyüme verileri açıklanacak. 2024'ün dördüncü çeyreğinde GSYH'nin önceki çeyreğe göre %1,5 artması, önceki yıla göre artışın ise %2,5 olması bekleniyor.

Kıymetli madenlerde zayıf seyrerken, ons altın 2.863\$, ons gümüş 31,20\$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol 73,7\$ seviyelerinden işlem görürken, Bitcoin 80.000\$ altına gerileyerek 2024 Kasım'dan bu yana en düşük seviyelerinde hareket ediyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,0440–1,0523 aşağı yönde 1,0380–1,0317 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,2617–1,2691 aşağı yönde 1,2658–1,2440 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 2.901\$–2.956\$, aşağı yönde 2.849\$–2.790\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 31,85\$–32,50\$, aşağı yönde 30,50\$–30,00\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 973\$–984\$, aşağı yönde 936\$–905\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 36,7100, aşağı yönde MOST indikatörü 35,7477 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 9.872–9.920, aşağı yönde 9.602–9.422 seviyeleri öne çıkıyor.

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.

Fibabanka A.Ş.

Esentepe Mahallesi Büyükdere Caddesi No:129 Şişli 34394 İstanbul
fibabanka.com.tr



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) 2025 yılına ilişkin Türkiye ekonomisi için daha önce açıkladığı %3,0 büyüme beklentisini korudu. Banka 2026'da Türkiye ekonomisinin %3,5 büyüyeceğini öngördü. EBRD'nin analizine göre yüksek enflasyon ve jeopolitik belirsizlikler aşağı yönlü risk oluşturunken politikalarda erken bir gevşemeye ilişkin uyarılar da yer aldı.
- TÜİK verilerine göre ekonomik güven endeksi şubat ayında %0,5 oranında azalarak 99,2 değerini aldı.
- 2025 Ocak ayında dış ticaret açığı yıllık bazda %21,9 artarak 7,5 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. İhracat yıllık bazda %5,8 artarken, ithalat %9,6 artış gösterdi.
- BDDK tarafından açıklanan verilere göre 21 Şubat ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %36,78 artış gösterdi. (Önceki hafta: %38,26)
- BDDK'nın haftalık verilerine göre KKM Hesapları 21 Şubat haftasında bir önceki haftaya göre 40,2 milyar TL azalış ile 879,3 milyar TL'ye geriledi. (Dolar karşılığı 24,3 milyar \$)
- TCMB'nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 21 Şubat ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerine 73,8 milyon dolar giriş yaparken, DİBS'e ise net 214 milyon dolar giriş gerçekleştirdi. DİBS'teki girişlerin 179,8 milyon doları kesin alım işleminden kaynaklandı. Şirket borçlanma senetlerinde ise 9,9 milyon dolar giriş görüldü. Böylece 21 Şubat haftasında toplam net giriş 297,8 milyon dolar oldu.
- TCMB verilerine göre 21 Şubat haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 1,6 milyar dolar artarak 108,5 milyar dolara yükselirken, tüzel kişilerin döviz mevduatı ise 2,7 milyar dolar artarak 66,1 milyar dolar seviyesine yükseldi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı 4,3 milyar dolar artarak 174,7 milyar dolar oldu.
- Merkez Bankası'nın toplam rezervleri 21 Şubat ile biten haftada 3,2 milyar dolar azalarak 170,0 milyar dolar seviyesine geriledi. Rezervler içinde; altın rezervleri 178 milyon dolar azalarak 72,3 milyar dolar seviyesine gelirken, brüt döviz rezervleri 3 milyar dolar azalarak 97,7 milyar dolara geriledi.
- TCMB'nin günlük elektrik tüketim verilerine göre hesaplanan 1 haftalık ortalama elektrik tüketimi 23 Şubat itibarıyla yıllık bazda %8,3 arttı. (Önceki hafta: %10,6 artış)
- TCMB haftalık verilerine göre 21 Şubat haftasında banka kartı ve kredi kartı toplam harcamaları 14 Şubat haftasına kıyasla %3,0 artarak 344,2 milyar TL olurken, geçtiğimiz yılın aynı haftasına kıyasla %50,7 arttı. Toplam harcamaların 4 haftalık ortalamasının yıllık artışı %52,2 seviyesine geriledi.
- Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, İngiltere temasları kapsamında uluslararası yatırımcılarla buluşmasında, Türkiye'nin yatırım potansiyelini, güçlü ekonomik temellerini ve sunduğu fırsatları ele aldıklarını belirterek, "Güçlü ekonomisi, sağlam finansal altyapı ve reform iradesiyle Türkiye, yatırımcı dostu bir merkez olmaya devam edecek." ifadesini kullandı.
- Türk-İş ve Hak-İş, kamudaki yaklaşık 600 bin işçinin günlük en düşük ücretinin 1.800 liraya yükseltilmesini, bu artışın ardından ücretlere 2025'in ilk altı ayı için %50, diğer altı aylık dönemleri için ise %25 zam yapılmasını ve üzerine %10 refah payı verilmesini talep etti.
- DEM Parti heyeti, İmralı ziyaretinin ardından Abdullah Öcalan'ın çağrısını duyurdu. Açıklamada, "Tüm gruplar silah bırakmalı ve PKK kendini feshetmelidir" denildi.

Avrupa

- Euro Bölgesi'nde şubatta ekonomi güven endeksi aylık bazda 1,0 puan artışla 96,3'e çıktı. Euro Bölgesi tüketici güven endeksi ise şubatta 0,6 puanlık artışla ekisi 13,6 oldu.
- Avrupa Merkez Bankasının (ECB) 29-30 Ocak'ta düzenlediği para politikası toplantısının tutanakları, üyelerin enflasyon konusunda hala bazı endişeler taşıdıklarını ve bu durumun daha fazla politika gevşeme sinyali verme konusunda temkinli olunmasını gerektirdiğini belirttiklerini ortaya koydu. Tutanaklarda, "Üyeler dezenflasyonist sürecin yolunda gitmesine rağmen büyüme görünümünün zayıf olmaya devam ettiği konusunda mutabık kaldı." ifadeleri de yer aldı. Enflasyonun %2'lik hedefi aşma riskinin hedefin altına düşme riskinden daha ağır bastığını gösterdiği ifade edilen tutanaklarda, piyasa kaynaklı enflasyon telafilerinin bir kısmının hafif yukarı yönlü revize edilmiş olduğu hatırlatıldı.
- İspanya Başbakanı Pedro Sanchez, ABD Başkanı Donald Trump'ın Avrupa Birliği'ne (AB) yönelik gümrük vergilerini %25'e çıkaracaklarına dair açıklamalarına tepki gösterdi. Sanchez, "Bu meydan okumaya karşı AB olarak orantılı önlemler alacağız. Bunu, etkilenen tüm sektörler için özel yardım sağlayarak yapacağız." dedi.

ABD

- ABD Dışişleri Bakanı Marco Rubio, Çin ile Rusya arasındaki bağların güçlenmesinin ABD için bir sorun teşkil edeceği ve Moskova'nın potansiyel olarak Pekin'in "kalıcı küçük ortağı" haline geleceği konusundaki endişelerini dile getirdi.
- ABD Ticaret Bakanlığı'nın, 2024'ün ekim-aralık dönemine ait GSYH verisine ilişkin ikinci okumalara göre, ABD'de GSYH, geçen yılın son çeyreğinde yıllıklandırılmış olarak %2,3 arttı. Kişisel tüketim harcamaları (PCE) fiyat endeksinde geçen yılın son çeyreğinde kaydedilen artış %2,3'ten %2,4'e revize edildi. Gıda ve enerji harcamalarının hesaplama dışı tutulduğu çekirdek PCE fiyat endeksindeki artış da aynı dönemde %2,5'ten %2,7'ye revize edildi.
- ABD'de dayanıklı mal siparişlerinin tutarı, ocakta %3,1 ile beklentilerin üzerinde arttı. Ulaşım hariç siparişler bu dönemde artış beklentilerinin aksine yatay bir seyir izlerken, savunma hariç siparişler %3,5 arttı.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



- ABD'de haftalık işsizlik maaşı başvuruları 22 Şubat ile biten haftada 242 bine çıkarak piyasa beklentilerinin üzerinde gerçekleşti. Geçen hafta itibarıyla 4 haftalık ortalama işsizlik maaşı başvuruları da 8 bin 500 kişi artarak 224 bine çıktı. Devam eden işsizlik maaşı başvuruları ise 15 Şubat ile biten haftada 5 bin azalışla 1 milyon 862 bine geriledi.
- ABD'de bekleyen konut satışları, olumsuz hava koşulları, yüksek faizler ve yüksek fiyatların etkisiyle ocakta %4,6 ile beklentilerin üzerinde azalış kaydederek rekor düşük seviyeye indi. Bekleyen konut satışları, ocakta yıllık bazda da %5,2 azaldı. Açıklamada görüşlerine yer verilen NAR Başekonomisti Lawrence Yun, gelir artışı, artan istihdam ve daha fazla konut stoku seçeneği göz önüne alındığında, mortgage faiz oranlarındaki hafif bir düşüşün bile alıcı ilgisini canlandırabileceğini ifade etti.
- Cleveland Fed Başkanı Beth Hammack, sağlıklı bir istihdam piyasası ve düzensiz enflasyon baskıları süreciyle birlikte, "Para politikasının ileriye dönük yolu değerlendirirken sabırlı olma lüksüne sahip olduğuna inanıyorum ve bu muhtemelen federal fon oranını bir süre sabit tutmak anlamına gelecektir" dedi. Hammack, bir faiz indirimi desteklemek için, istihdam piyasası sağlıklı kaldığı sürece fiyat baskılarının %2'ye doğru gevşediğine dair ek kanıtlar aradığını söyledi.
- Philadelphia Fed Başkanı Patrick Harker, ABD'nin federal fonlama oranını %4,25-%4,50 seviyesinde tutma politikasını desteklediğini ifade etti. Harker, bu seviyenin enflasyonu Fed'in %2'lik hedef seviyesine düşürmeye yardımcı olacağına inandığını ve istihdam piyasasına veya genel olarak ekonomiye zarar vermediğini savundu. Harker, iş piyasasının yavaşladığını ancak hala sağlam bir hızda istihdam yarattığını, ekonominin de yavaşladığını ancak hala büyüdüğünü belirtti. Öte yandan, son enflasyon verilerinin Fed'in %2'lik hedefine doğru ilerlemenin hız kestiğini ve hala dalgalı olduğunu gösterdiğini kaydetti.
- Kansas City Fed Başkanı Jeffrey Schmid, enflasyon endişeleri hala baskın olsa da Fed'in fiyat artışlarının devam etmesi riskiyle sıkı para politikasının büyümeyi sınırlaması riskini dengelemesi gerekebileceğini söyledi. Schmid, bölgesel temaslara yapılan son görüşmelerin ve bazı yeni verilerin belirsizliğin büyüme üzerinde baskı yaratabileceğini gösterdiğini ve bunun Fed'in göz ardı edemeyeceği bir endişe olduğunu söyledi. Schmid yine de Fed'in büyük resimde enflasyona odaklanması gerektiğini söyledi ve merkez bankasının rehavete kapılması halinde enflasyon beklentilerinin yerleşik hale gelebileceği, bunun da fiyat artışlarını sınırlamayı daha da zorlaştıracağı uyarısında bulundu.
- ABD'de federal yargıç, deneme sürecindeki federal hükümet çalışanlarının toplu işten çıkarılması talimatının yasa dışı olabileceği kararını verdi.
- Trump, Meksika ve Kanada'ya yönelik gümrük tarifelerinin 4 Mart'ta yürürlüğe gireceğini açıkladı. Trump ayrıca, hâlihazırda %10 gümrük vergisine tabi olan Çin'in ürünlerine de 4 Mart itibarıyla ek %10 tarife getirileceğini duyurdu.
- ABD Başkanı Donald Trump, İngiltere Başbakanı Keir Starmer ile düzenlediği ortak basın toplantısında ABD ile İngiltere arasında bir ticaret anlaşmasının "çok hızlı bir şekilde" gerçekleştirileceğini söyledi. Trump, Birleşik Krallık'ın ABD'nin diğer bazı ticaret ortaklarını tehdit ettiği türden gümrük vergilerinden kaçınmasını sağlayabilecek gerçek bir ticaret anlaşması öngördü.

Asya

- Japonya'nın başkenti Tokyo'da şubat ayında yıllık enflasyon oranı %2,9 olarak gerçekleşerek ocak ayındaki %3,4 seviyesinden geriledi. Taze gıda fiyatlarını hariç tutan yıllık çekirdek enflasyon ise %2,2'ye gerileyerek beklentilerin altında kaldı.
- Japonya Merkez Bankası (BoJ) Başkanı Kazuo Ueda, küresel ekonomik görünümde çok güçlü bir belirsizlik olduğunu belirterek, para politikası belirlenirken dikkatli olunması gerektiğini vurguladı. Ueda, birçok ülkenin ABD'nin gümrük tarifeleri konusundaki politikalarının nasıl şekilleneceği ve bu adımların kendi ekonomilerini nasıl etkileyeceği konusunda belirsizlik olduğunu düşündüğünü ifade etti.
- Japonya Merkez Bankası (BoJ), faiz oranlarında yaşanan son yükselişlere rağmen devlet tahvil alımlarını azaltmaya devam edeceğini açıkladı. BoJ Başkan Yardımcısı Shinichi Uchida, yaptığı açıklamada, bankanın büyük ölçekli tahvil alımlarının ekonomide güçlü bir teşvik etkisi yaratmaya devam ettiğini vurguladı. Uchida, ayrıca, ekonomik ve fiyat gelişmeleri bankanın öngörülleri doğrultusunda ilerlediği takdirde, kısa vadeli faiz oranlarını artırmaya devam etmeye hazır olduklarını da tekrarladı.
- Çin Ticaret Bakanlığı, Trump'ın 4 Mart'ta tarife uygulama tehdidi hakkında, "ABD'nin aynı hatayı tekrar yapmaktan kaçınacağını, farklılıkları diyalog yoluyla gerektiği şekilde çözüme yoluna mümkün olan en kısa zamanda döneceğini umuyoruz." açıklaması yaptı.

Dünyadan

- Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, ABD ile başlayan temaslara umut vadettiğini belirterek, "ABD'deki mevcut ortaklar pragmatizm ve gerçekçi bir bakış açısı gösteriyor, klişeleri reddediyor" dedi.
- Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkanı Kristalina Georgieva, ekonomi politikalarına ilişkin belirsizliğin yüksek olduğunu belirterek, büyümenin sağlanabilmesi için makroekonomik ve finansal istikrarın korunması, bu doğrultuda kısa vadeli risklerin kontrol altına alınması, mali tamponların yeniden inşa edilmesi ve büyüme beklentilerinin artırılması gerektiğini ifade etti.
- Kanada Başbakanı Justin Trudeau, ABD'nin 4 Mart'ta başlayacağını belirttiği tarifelere karşı "son derece güçlü" yanıt vereceklerini söyledi.
- ABD Başkanı Donald Trump, Ukrayna'nın NATO üyeliğinin gerçekleştirileceğini, zaten sorunun kaynağının bu konu olduğunu ifade etti. Trump, Ukrayna ile bir barış anlaşması imzalanması halinde Rusya'nın daha sonra yeniden bir işgal girişiminde bulunacağını düşünmediğini söyledi.
- İsrail Dışişleri Bakanı Gideon Saar, daha fazla esirin serbest bırakılması karşılığında Gazze Şeridi'ndeki ateşkes anlaşmasının ilk aşamasını uzatmaya hazır olduklarını duyurdu.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.